
Příloha č.1 ZD DNS na AV

Kód Název položky Minimální požadované specifikace Počet 
ks

Výrobce a typ 
nabízeného 

zboží

Specifikace nabízeného  
zboží

Cena za 1 
jednotku bez 

DPH

Celková nabídková cena 
za položku bez DPH

Maximální možná 
cena položky bez 

DPH
Žadatel o položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště Místo doručení; kontakní osoba

1 Dataprojektor

DLP projektor, svítivost min. 4000 ANSI, kontrast min. 20 000:1
Rozlišení: nativní min. 1920x1200 (16:10)
Další funkce: optický zoom min. 1,3x, vertikální a horizontální korekce 
lichoběžníkového zkreslení, podpora technologie MHL
Minimální požadavky na rozhraní: HDMI, VGA, USB, RS232
Dálkový ovladač, integrovaný reproduktor, hlučnost max. 35dB

3 BENQ MU706

DLP projektor, svítivost min. 4000 
ANSI, kontrast min. 20 000:1
Rozlišení: nativní min. 1920x1200 
(16:10)
Další funkce: optický zoom min. 
1,3x, vertikální a horizontální 
korekce lichoběžníkového 
zkreslení, podpora technologie 
MHL
Minimální požadavky na rozhraní: 
HDMI, VGA, USB, RS232
Dálkový ovladač, integrovaný 
reproduktor, hlučnost max. 35dB

   20 500,00 Kč      61 500,00 Kč         62 000,00 Kč 

2

Plátna k 
dataprojektorům 
na učebny a 
posluchárny FIM 
včetně montáže

Elektrická roletová projekční plocha
Formát obrazu 16:10, rozměr obrazu 144x230cm, černý rámeček s 
max. šířkou 6cm
Povrch matná bílá se ziskem 1.0 a pozorovacím úhlem 120°
Hmotnost do 30kg, montovatelné na stěnu
Včetně montáže

21 Projecta	
Compact Electrol

Elektrická roletová projekční 
plocha. Projekční povrch Matte 

White se ziskem 1.0 a 
pozorovacím úhlem 120°. Rozměr 
plochy 154x240cm. Formát 16:10, 
rozměr obrazu 144x230cm, černý 

rámeček 5cm. Hmotnost 18kg.
Včetně montáže

   22 740,00 Kč    477 540,00 Kč       521 000,00 Kč 

3
Průmyslová LCD 
TV včetně 
instalace

Úhlopříčka displeje min. 48", formát obrazu: 16:9
Rozlišení min. 1920 × 1080, jas min. 700 cd/m^2
Pozorovací úhel: minimálně 170°/170°
Vstupy/výstupy minimálně: VIDEO IN, Audio In (L/R), HDMI IN, DVI-D 
In, PC In, Audio Out (L/R), Serial In/Out, DIGITAL LINK/HDBaseT, LAN
Zabudované reproduktory, podpora systému zavěšení VESA
Vhodný do firemního prostředí s nepřetržitým provozem 24/7
Včetně instalace (zavěšení na již existující VESA držáky)

10 Panasonic TH-
49LF80W

Profesionální full HD IPS LCD 
panel, lehký a ultratenký design » 

nepřetržitý provoz 24/7, bez 
ventilátoru DIGITAL LINK 
usnadňuje instalaci a šetří 

provozní náklady » provozní 
podmínky: 0° - 40°C, vlhkost: 20 - 

80% » systém zavěšení VESA 
400x400 » systém zavěšení VESA 

200x200 pro TH-42LF80 » 
zabudované reproduktory: ANO, 
20W (10W + 10W) » životnost: 
60,000 hodin (Backlight half-

life)Vstupy: VIDEO IN, Audio In 
(L/R), HDMI IN, Audio In (L/R), 

DVI-D In, Audio In 
(L/R),COMPONENT/RGB INDVI-D 
Out, PC In, Audio In (L/R), Audio 

Out (L/R),  Serial In/Out, DIGITAL 
LINK, LAN, IR in/Out

Včetně instalace (zavěšení na již 
existující VESA držáky)

   42 040,00 Kč    420 400,00 Kč       611 500,00 Kč 

 Celková nabídková cena za veřejnou 
zakázku bez DPH             959 440,00 Kč 

DNS na dodávky AV -06-2018

Pozn.V případě překročení celkové ceny za položku uvedené ve sloupci I má za následek vyloučení nabídky z dalšího hodnocení.  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez 
DPH 

1 194 500,00 Kč     


	List1

